¶ Quid xps vbiq; totus est: sed nō totus: vt totus est homo vel deus: sed nō totus.

**L**et utiq; totus eodē tpe erat in inferno: totus in celo: tot' vbiq;. Persona enī illa eterna nō maior erat: vbi carnes et aiaz sil' vnitā sibi habebat: q; vbi altep tñ: nec maior erat vbi vtrūq; sil': v' altep tñ vnitū habebat q; vbi erat neut' habēs vnitū. Totus q; xps pfect' vbiq; erat. vñ Aug. Nō dimisit patrē xps cū venit in virginē. Vbiq; tot'. vbi q; pfect'. Ano igit' et eodē tpe tot' erat in inferno: tot' in celo. erat ap' d'feros resurrectio mortuoz. erat sup celos vita viuētū. vere mortu'. vere viuus: in quo et mortem susceptio mortalitatis excepit: et vitā diuinitas nō pdidit. Adortē igit' dei fili': et in aia nō prulit: et in maiestate nō sensit: s; tñ picipatōe infirmitatis rex glie crucifixus ē. Et bis appet q' xps eodē tpe tot' erat in sepulchro: tot' in inferno: totus vbiq; sicut et modo tot' ē vbiq; q; s; nō totū. Nec in sepulchro: nec in inferno totus erat: et si tot'. sicut xps tot' est de': totus hō: s; nō totū: q; nō solū ē de' vel hō: s; de' et hō est. Totū. n. ad nāz refertur. totus aut' ad hypostasim: sicut aliud et aliqd ad nāz: aliud hō et aliqd ad psonā referunt. Unde Joānes Damascen' totus xps deus pfect' est: nō aut' totū deus est. Non. n. solū deus est: s; et hō. et tot' hō pfectus: nō aut' totū hō. nō solū. n. hō: s; et deus. Totū. n. nāe representatiuū ē: totus aut' ypostasion. Sicut aliud qdēz ē nāe: ali' aut' ypostasios: sic et huiusmodi.

¶ Sicut que dicitur de deo vel de filio dei pos sint dici de illo hoie: vel de filio hois.

**S**let etiā queri si congruēt dici possit fili' hois: vel ille hō descēdit de celo vel vbiq; esse: sicut dicitur filius dei: vel deus de celo venisse: et vbiq; esse. Ad qd dicimus si ad vnitate psonē referat' dicit' intelligētia sane dici pōt. si vero ad distinctionē naturarū: nullatenus pcedēdū est. vñ Aug'.

Ana ē psona xps de' et hō. Ideo dicit. nemo ascendit in celū nisi q' descēdit de celo et c. Si q' at tendas distinctionē subay: fili' dei descēdit: et filius hois crucifixus ē. Si vō vnitate psonē: et filius hois descēdit: et filius dei crucifixus est. Propter hanc vnitate psonē non soluz filius hominis descēdit de celo: s; etiā dicit' esse in celo: cū loqret' in terra. Propter hanc eadē dē de' glie crucifixus: q' tñ ex forma seruitū crucifixus ē: nō s; h' q' de' glie ē: s; s; m' h' q' glorificatus: et tñ dē de' glie crucifixus. Recte qdē: nō ex hrute dinitatis: s; ex infirmitate carnis. Quid ergo pp qd: et qd fm qd dicatur prudēs et diligens et pius lector intelligat. Nec de corrigia calciamenti dñici sufficiant. ne ossa regis ydumee psumantur vsq; in cineres.